
UCHWAŁA NR II/3/18
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Żerkowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmianami/ oraz § 15 uchwały nr V/39/03 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy Żerków /Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. Nr 99, poz. 1849 / Rada Miejska Żerkowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe komisje Rady Miejskiej Żerkowa:

1) Komisja Planowania i Finansów oraz Oświaty, Kultury i Współpracy z Zagranicą,

2) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

§ 2. Komisje działają zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i Statutem Gminy Żerków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A712F139-44F9-4F08-87CC-438D410F4633. Podpisany Strona 1




